04.12.2025                                                                                                       № 3062
Про   надання   згоди     на    безоплатну
передачу  транспортного  засобу,  який

належить   до   комунальної   власності
Кременчуцької  міської територіальної
громади, з балансу на баланс 
 Розглянувши звернення комунального підприємства «Кременчук-водоканал» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (балансоутримувач) та Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області стосовно безоплатної передачі транспортного засобу, що належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної  громади, з балансу на баланс, відповідно до Положення про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженого рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від    11 березня 2021 року, керуючись ст.ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької   міської   ради   Кременчуцького   району   Полтавської  області
вирішив:
1. Надати згоду на безоплатну передачу транспортного засобу ГАС RE03BP (спеціалізований вантажопасажирський на базі Renault Express Van), рік    випуску – 2025, інвентарний номер – 10510071, ідентифікаційний номер транспортного засобу – Y99RE03BPS9B41119, реєстраційний номер – ВІ2389IO, колір – білий, первісна балансова вартість – 987 083,33 грн, сума нарахованого зносу – 12 338,55 грн, залишкова балансова вартість –                974 744,78 грн, який належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, з балансу комунального підприємства «Кременчукводоканал» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на баланс Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
2. Вищезазначеним юридичним особам здійснити процедуру передачі майна  у  встановленому   законодавством   порядку  та  надати  до   Управління   
міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області акт приймання-передачі, оформлений належним чином. 
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти  на директора комунального підприємства «Кременчукводоканал» Кременчуцької міської ради Кременчуць-кого району Полтавської області Міхєєва Р.В та директора Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Лозовика Д.Б.
Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ 
________________________________________________________________________________________________
   Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____   № ______

Сторінка 1 з 2

